ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỒNG NGỰ    Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:            /UBND-HC Hồng Ngự, ngày        tháng 3 năm 2020

Về việc xác nhận đủ điều kiện
được bồi thường và đủ điều
kiện cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết  định số 13/2017/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Tháp ngày 11 tháng 4 năm 2017 về việc ban hành quy trình thực hiện công
tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh
Đồng Tháp;

Xét Công văn số 964/PTNMT của phòng Tài nguyên và Môi trường ngày
18 tháng 3 năm 2020 về việc xác nhận đủ điều kiện được bồi thường và đủ điều
kiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất thuộc dự án Công trình chiến đấu
ĐKZ, xã Thường Thới Hậu B (nay là xã Thường Lạc), Ủy ban nhân dân Huyện
có ý kiến như sau:

Hộ ông Lê Văn Tâm đang sử dụng thửa đất số 783, 784, 785, tờ bản đồ số
32, diện tích 891m2, mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm, tọa lạc tại xã
Thường Lạc, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp, nguồn gốc đất: Sử dụng ổn định
từ năm 1995 trên đất cha mẹ, đến thời điểm công bố thông báo thu hồi đất, không
tranh chấp là đủ điều kiện được bồi thường và đủ điều kiện cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất.

Trên đây là ý kiến xác nhận của Ủy ban nhân dân Huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng TN-MT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/KT (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T15:31:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T16:10:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T16:10:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T16:10:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!